segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

CNPJ Nº 13.782.461/0001-05

ERRATA ATO DE INEXIGIBILIDADE

Na edição do dia 20/11/2014, do Ato de Inexigibilidade de Licitação n.º 0261/2014-I, onde se lê:
serviços advocatícios na assessoria jurídica, sendo estes realizados em representações judiciais e
extrajudiciais desta Prefeitura Municipal de Macaúbas, envolvendo levantamento cadastral,
auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculos dos encargos legais e apuração total do débito,
relativamente a débitos tributário do Município de Macaúbas, Leia-se: serviços advocatícios na
assessoria jurídica, sendo estes realizados em representações judiciais e extrajudiciais desta
Prefeitura Municipal de Macaúbas. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 24 de
novembro de 2014.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AFD62CA6B91DCBD16476E935F010DBA

		2014-11-24T10:07:15-0300